ДИКСОНСКИЙ ВЕСТНИКДИКСОНСКИЙ ВЕСТНИК
П Р О Т О К О Л   № 2

ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ОТБОРУ УЧАСТНИКОВ
КОНКУРСА, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ РЕГУЛЯРНЫЕ ПАССАЖИРСКИЕ

ПЕРЕВОЗКИ ПРОЧИМИ ВИДАМИ ТРАНСПОРТА МЕЖДУ МАТЕРИКОВОЙ
И ОСТРОВНОЙ ЧАСТЯМИ ПГТ.ДИКСОН, НА ПРАВО ПОЛУЧЕНИЯ

СУБСИДИЙ В 2014 ГОДУ

14 января  2014 года                               пгт. Диксон

Присутствовали:

Повестка дня: Рассмотрение заявок и подведение итогов конкурсного отбора № 1/03-
КО на право получения субсидий в 2014 году для осуществления регулярных пасса-
жирских перевозок прочими видами транспорта (вездеходными транспортными сред-
ствами) между материковой и островной частями пгт. Диксон (далее – конкурсного от-
бора).

Извещение о проведении конкурсного отбора № 1/03-КО, было размещено на офи-
циальном сайте Администрации городского поселения Диксон 25.12.2013г., а также в
информационном печатном издании «Диксонский вестник» от 26.12.2013 № 39.

В конкурсную комиссию за период с 27.12.2013г. по 9-00 часов 14.01.2014г. не посту-
пило  заявок на участие в конкурсном отборе.

Решили:  В связи с отсутствием заявок на участие в конкурсном отборе,  признать
конкурсный отбор № 1/03-КО не состоявшимся.

Учредители: Администрация и Совет городского поселения Диксон

  16 января 2014 года
№ 2 (253)

издается с 31 марта 2006 года

С целью создания условий для предоставления транспортного обслуживания между
материковой и островной частями пгт. Диксон в период действия ледовой дороги, ко-
миссия приняла решение провести повторный конкурсный отбор на право полу-
чения субсидий в 2014 году для осуществления регулярных пассажирских перевозок
прочими видами транспорта (вездеходными транспортными средствами) между мате-
риковой и островной частями пгт. Диксон, и разместить на сайте Администрации го-
родского поселения Диксон www.dikson-taimyr.ru, а также в информационном пе-
чатном издании «Диксонский вестник» извещения о проведении повторного конкурс-
ного отбора № 2/03-КО начальная (максимальная) цена соглашения – 1 108 880,00
рублей.

ОБЪЯВЛЕНИЕ

В связи с отсутствием заявок на участие в конкурсном отборе на право получения
субсидий в 2014 году для осуществления регулярных пассажирских перевозок прочи-
ми видами транспорта (вездеходными транспортными средствами),  конкурсный отбор
№ 1/03-КО признан не состоявшимся.

В целях поддержания бесперебойных пассажирских перевозок по маршруту, связы-
вающему островную и материковую части пгт. Диксон, Администрация городского по-
селения Диксон приглашает организации и предпринимателей к участию в повторно
объявленном конкурсном отборе № 2/03-КО на право получения субсидий в 2014 го-
ду для осуществления регулярных пассажирских перевозок прочими видами транс-
порта (вездеходными транспортными средствами). Извещение о проведении конкурс-
ного отбора и сроках приема конкурсных заявок опубликовано в разделе
«Муниципальный заказ» официального сайта, прием конкурсных заявок осуществля-
ется до 9-00 27.01.2014 года.

Электронный вариант на

www.dikson-taimyr.ru

Редакционная коллегия информационного печатного издания «Диксонский вестник»
Адрес: 647340, Таймырский муниципальный район, п.Диксон, ул. Водопьянова, 14.

Контактный телефон: 2-44-32